
 

 

        MAISON COMMUNE OINGT           

           EXPOSITIONS 2024  

 

DATE 
 

ARTISTE TECHNIQ

UE 

STYLE   

titre 

VERNIS

SAGE 

samedi  23 

mars 

Présentation de la saison avec 

l’ensemble 

 des artistes 

 sam 23 

mars 

17h 

vendredi 29 

mars  

mercredi 10 

avril  

Beppe artist           benoit@beppe-

artist.com  

peinture 

sculpture 

 

vendredi 26 

avril 

mercredi 8 mai 

Brigitte 

Frank           brigitte.frank@orange.fr  

« entre 2 

mondes » 

mercre

di  

1 mai 

18h 

vendredi 10 mai 

mercredi 22 

mai 

Denise 

Kehl              kehl.denise.136@gmail.co

m  

les 

couleurs 

de  

musique  

 

vendredi 24 

mai 

mercredi 12 

juin 

Marine Lanceron        

marine.lanceron@hotmail.fr  

sunkisse

d 

24 mai 

19h 

vendredi 14 

juin  

mercredi 26 

juin 

Nathalie Baudry  

                              

nathaliebaudry56@gmail.com  

curiosité

s 

photogra

phiq 

 

vendredi 28 

juin  

mercredi 10 

juillet 

Carole Merlin            carole-

peinture@hotmail.fr  

Philippe Lebeaux        

plebeaux@animailes.com  

Le 

Féminin 

Animal 

sam 29 

juin 18h  

vendredi 12 

juillet 

mercredi 22 

juillet 

 Agnès Joannard        

ajoannard@hotmail.com  

Karine Bernardoux  

12/13 ? 

07 

18.30  
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vendredi 24 

juillet  

mercredi 7 

août 

Tukta                      

tukta.arts@gmail.com  

paysage 

animaux 

 

vendredi 9 août 

mercredi 21 

août 

 Perraudin Marie-Rose  

                              

marie.perraudin@orange.fr   

huile  

vendredi 23 

août 

mercredi 4 

septemb 

Béatrice Conso          

consobeatrice@gmail.com  

peinture 

chemins 

eau 

 

vendredi 6 

septemb 

mercredi 18 

septemb 

Emmanuelle Roger      

roger.emmanuelle@gmail.com  

aquarelle sam 14 

sept 

19h ? 

vendredi 20 

septem  

mercredi 2 

octobre  

Syld                         sdiereman@yahoo.

fr  

Sylvie Josses-Diereman  

peinture sam 21 

sept 

18h 

vendredi 4 

octobre 

mercredi 16 

octobre  

Sophie Choné Solmaz 

                              

sophiechone@free.fr  

peinture 

portraits 

sam 

5oct 

18.30 

vendredi 18 

octobre 

mercredi 30 

octobre 

Etienne Forestier       

etienne.forestier11@gmail.com  

 sam 19 

oct 

17h 

 

Contact : michelbonnard1@orange.fr   168, route du saule 69620 oingt   

0474712311/0676326677  

                                                   http://www. oingt.ovh>maison_commune          
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